Q-Sensor-Anzeigegerät
Typenreihe EQP-01
Referenz: 400--P--930101--D--00/03.01
1/2 430.99.10.10Ersatz für: V--71 Klassifikation:
S Normeinbauinstrument 48 x 96 mm S 3 1/2 Anzeige 14 mm S Low cost Version
1. Beschreibung
Das EQP--01 ist ein digitales Durch-
fluss--Anzeigegerät mit LED--Anzeige

bar.
2. Kenngrössen
Typenbezeichnung EQP--01
Speisespannung 21 ... 28 VDC oder 230 VAC ±15%
Anzeige XXX.X l/min ( 4 Messungen pro sek.)
Gegendurchfluss mit Minus--Vorzeichen
Analogausgang (±)10 mV / l; R (Last) > 500 kW
Temperaturbereich _C 0 ... 60
3. Abmessungen
Nullpunkt
AnalogausgangAnschluss Q--Sensor
+ --
24 VDC 230 VAC150 l 60 l
Abgleich
Pin 2 ( )
Pin 3 (V+)
150 l/min NG 16
60 l/min NG 10
Masse 0.0 V
DVM 1.999 V
119 33 ca.15
48
96
X
Ansicht X
2--fach Anschlussstecker mit schraubbaren
Anschlüssen gehört zum Lieferumfang.
Für nicht benötigte Anschlüsse (24 VDC oder
230 VAC) wird ein Blindstecker mitgeliefert.
8,5
+--
Aussparung für
Frontplatten -- Einbau
92 +0,8
0
45
+
0,
5
0
Pin 1 (Sig. ±)
(±1,5 V) (±0,6 V)
400--P--930101--D--00/03.01 2/2
4. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
V--70.0 400--P--910105--D--00 Q--Sensor -- Patronen NG 10 und NG 16 (Übersicht)
V--70.1 400--P--915105--D--00 Q--Sensor -- Patrone NG 10
V--70.2 400--P--920105--D--00 Q--Sensor -- Patrone NG 16
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44